
Doplňující dotazník k bakalářské práci  

             Dobrý den, 
        

     chtěla bych Vás požádat o spolupráci při tvorbě bakalářské práce s názvem "Osobnost 
manažera a jeho postavení v podniku". Potřebuji Vaši spolupráci při vyplnění tohoto dotazníku, 
který bude sloužit jako doplnění dotazníku MBTI, který jste již v souvislosti s mou bakalářskou 
prací vyplňovali. Ráda bych jen doplnila informace ohledně vašeho zaměstnání a pozice kterou 
vykonáváte. Pokud budete mít nějaké dotazy můžete mě kontaktovat přes email: 
Tomanova.peta@seznam.cz, případně na tel.: 774962943 

     V dotazníku je 11 otázek, některé jsou otevřené, jiné uzavřené s případným možným 
doplněním vlastních odpovědí. U některých otázek (je to uvedeno u těch konkrétních) je možné 
vyplnit i více odpovědí.  

     Tímto vám děkuji za vaši ochotu a čas, který věnujete tomuto dotazníku  

             1) Jste: 
         

             

 
  

  
žena 

                    

 
  

  
muž 

       

             2) Datum narození (stačí rok): 
      

             

 
................................................ 

     

             

             3) Nejvyšší dosažené vzdělání:  
      

             

 
  

  
Základní škola 

                   

 
  

  
Vyučen/a 

                    

 
  

  
Vyučen/a s maturitou  

                   

 
  

  
Střední škola 

                   

 
  

  
Vyšší odborná škola 

                   

 
  

  
Vysoká škola 

      

             4) Na jaké úrovni managementu ve vaší firmě pracujete? 
   

             

 
................................................................................................................. 

 

             

             5)  Jakou konkrétní pozici zastáváte? 
     

             

 
................................................................................................................. 

 

             6) Bylo vaším snem stát se manažerem  a zastávat vedoucí pozici? 
  

             



 
  

 
Ano 

                     

 
  

 
Ne 

        

 
případně proč 

       

             

 
............................................................................................................... 

  

             7) Co si představujete pod pojmem "úspěšný manažer"? 
   

             

 
................................................................................................................ 

 

 
................................................................................................................ 

 

             

             8) Využíváte některé možností sebevzdělávání, tak abyste mohl/a zastávat svou funkci a jaké? 

 
(můžete vybrat více pokud se vzděláváte více způsoby) 

   

             

 
  

 
Firemní školení  

                   

 
  

 
Knihovny 

                    

 
  

 
Noviny 

                    

 
  

 
samostudium (různá 

                   

 
  

 
Internet 

                    

 
  

 
Zvyšování kvalifikace na VŠ 

                  

 
  

 
Nevzdělávám se 

      

             9) Jaké vlastnosti považujete u manažera za nezbytné? 
   

 
(můžete vybrat více, pokud považujete více vlastností za důležité) 

  

             

 
  

 
komunikace 

                    

 
  

 
flexibilita 

                    

 
  

 
inteligence 

                    

 
  

 
zkušenosti 

                    

 
  

 
odbornost 

                    

 
  

 
sebevědomí 

                    

 
  

 
cílevědomost 

                    

 
  

 
znalosti jazyků 

                    

 
  

 
kreativita 

                    

 
  

 
dobrá práce s lidmi 

                   

 
  

 
ostatní  

                    

   
.......................................................................................................................... 



             10) Jak často se během své činnosti potýkáte s konfliktem, na jaké úrovni a jakého rázu jsou tyto 
problémy? 

             

 
............................................................................................................................... 

 

             

 
............................................................................................................................... 

 

             

 
............................................................................................................................... 

 

             

             11) Nejvyšší dosažené vzdělání rodičů (matka/otec) 
    

             

 
  

 
  

 
Základní škola 

                   

 
  

 
  

 
Vyučen/a 

                    

 
  

 
  

 
Vyučen/a s maturitou  

                  

 
  

 
  

 
Střední škola 

                   

 
  

 
  

 
Vyšší odborná škola 

                   

 
  

 
  

 
Vysoká škola 

       

 


